
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Hochkirch Schule
Hochkirch August-Bebel-Platz
Kuppritz
Pommritz Bahnhof
Abzweig nach Niethen/Wawitz
Rodewitz (b Hochkirch) Hofgut
Drehsa Am Haik
Wurschen Schlossweg
Abzweig nach Belgern
Cannewitz (b Malschwitz)
Preititz Im Winkel
Malschwitz Schule
Malschwitz Dorfplatz

(1)

(3)

ab

an

1
S
#

06:48
06:50
06:54
06:56
06:57
07:00
07:04
07:07
07:09
07:12
07:17
07:18

13
S
#

08:48
08:50
08:54
08:56
08:57
09:00
09:04
09:07
09:09
09:12
09:17
09:18

3
S

K #
11:51

|
|

11:56
11:58
11:59
12:02
12:06
12:09
12:11
12:14
12:19
12:20

5
S
#

12:51
|
|

12:56
12:58
12:59
13:02
13:06
13:09
13:11
13:14
13:19
13:20

7
S
#

13:51
|
|

13:56
13:58
13:59
14:02
14:06
14:09
14:11
14:14
14:19
14:20

9
S
#

14:51
|
|

14:56
14:58
14:59
15:02
15:06
15:09
15:11
15:14
15:19
15:20

11
S
#

15:51
|
|

15:56
15:58
15:59
16:02
16:06
16:09
16:11
16:14
16:19
16:20

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen
#: Niederflurbus

K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

718 Hochkirch - Malschwitz
Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Malschwitz Dorfplatz
Malschwitz Schule
Preititz Im Winkel
Cannewitz (b Malschwitz)
Abzweig nach Belgern
Wurschen Schlossweg
Drehsa Am Haik
Rodewitz (b Hochkirch) Hofgut
Abzweig nach Niethen/Wawitz
Pommritz Bahnhof
Kuppritz
Hochkirch August-Bebel-Platz
Hochkirch Schule

(4)

(2)

ab

an

2
S
#

07:20
07:20
07:24
07:27
07:28
07:32
07:36
07:40
07:42
07:46

|
|

07:51

4
S

K #
12:20
12:21
12:25
12:28
12:30
12:33
12:37
12:40
12:41
12:44
12:47
12:49
12:51

6
S
#

13:20
13:21
13:25
13:28
13:30
13:33
13:37
13:40
13:41
13:44
13:47
13:49
13:51

8
S
#

14:20
14:21
14:25
14:28
14:30
14:33
14:37
14:40
14:41
14:44
14:47
14:49
14:51

10
S
#

15:20
15:21
15:25
15:28
15:30
15:33
15:37
15:40
15:41
15:44
15:47
15:49
15:51

Montag - Freitag

S : nur an Schultagen
#: Niederflurbus

K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich

718 Malschwitz - Hochkirch
Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


