



718 Hochkirch - Malschwitz

Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

RBO Regionalbus Oberlausitz
Wir sind 

Verkehrstage	Montag - Freitag						
	1	13	3	5	7	9	11
Fahrtnummer	S	S	S	S	S	S	S
Verkehrshinweise	♿	♿	♿	♿	♿	♿	♿
Hochkirch Schule ab	11:51	12:51	13:51	14:51	15:51		
Hochkirch August-Bebel-Platz	06:48	08:48					
Kuppritz	06:50	08:50					
Pommritz Bahnhof	06:54	08:54	11:56	12:56	13:56	14:56	15:56
Abzweig nach Niethen/Wawitz	06:56	08:56	11:58	12:58	13:58	14:58	15:58
Rodewitz (b Hochkirch) Hofgut (1)	06:57	08:57	11:59	12:59	13:59	14:59	15:59
Drehsa Am Haik	07:00	09:00	12:02	13:02	14:02	15:02	16:02
Wurschen Schlossweg	07:04	09:04	12:06	13:06	14:06	15:06	16:06
Abzweig nach Belgern	07:07	09:07	12:09	13:09	14:09	15:09	16:09
Cannewitz (b Malschwitz) (3)	07:09	09:09	12:11	13:11	14:11	15:11	16:11
Preitzitz Im Winkel	07:12	09:12	12:14	13:14	14:14	15:14	16:14
Malschwitz Schule	07:17	09:17	12:19	13:19	14:19	15:19	16:19
Malschwitz Dorfplatz an	07:18	09:18	12:20	13:20	14:20	15:20	16:20

■: nur an Schultagen

♿: Niederflurbus

K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich



718 Malschwitz - Hochkirch

Gültig ab 14.12.2025 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de

RBO Regionalbus Oberlausitz
Wir sind

Verkehrstage		Montag - Freitag				
Fahrtnummer		2	4	6	8	10
Verkehrshinweise		S	S	S	S	S
		♿	♿	♿	♿	♿
Malschwitz Dorfplatz	ab	07:20	12:20	13:20	14:20	15:20
Malschwitz Schule		07:20	12:21	13:21	14:21	15:21
Preititz Im Winkel		07:24	12:25	13:25	14:25	15:25
Cannewitz (b Malschwitz)	(4)	07:27	12:28	13:28	14:28	15:28
Abzweig nach Belgern		07:28	12:30	13:30	14:30	15:30
Wurschen Schlossweg		07:32	12:33	13:33	14:33	15:33
Drehsa Am Haik		07:36	12:37	13:37	14:37	15:37
Rodewitz (b Hochkirch) Hofgut	(2)	07:40	12:40	13:40	14:40	15:40
Abzweig nach Niethen/Wawitz		07:42	12:41	13:41	14:41	15:41
Pommeritz Bahnhof		07:46	12:44	13:44	14:44	15:44
Kuppritz			12:47	13:47	14:47	15:47
Hochkirch August-Bebel-Platz			12:49	13:49	14:49	15:49
Hochkirch Schule	an	07:51	12:51	13:51	14:51	15:51

S: nur an Schultagen

♿: Niederflurbus

K: Kleinbus mit eingeschränkter Platzkapazität,
Gruppenanmeldung erforderlich